

Primaria Capaclia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2**Achizitionarea lucrarilor reabilitare a cladirii bibliotecii publice, izolarea termica si instalarea incalzirii autonome (Lucrari de reparatie)**

Valoarea de deviz 72 771,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia sistemii de incalzire				
		1.1. Lucrari de montare				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m	80,0000	34,690 18,900	2 775,192 1 512,000
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи	m	60,0000	43,230 21,600	2 593,800 1 296,000

		корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)				
3	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	3,0000	33,050 24,300	99,150 72,900
4	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 20 мм)	buc	4,0000	30,100 21,600	120,400 86,400
5	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 20 мм)	buc	10,0000	30,100 21,600	301,000 216,000
6	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с	buc	4,0000	16,810 8,100	67,240 32,400

		наружным диаметром 20 мм, включительно)				
7	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	8,0000	18,558 9,720	148,460 77,760
8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	8,0000	18,558 9,720	148,460 77,760
9	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	4,0000	18,558 9,720	74,230 38,880
10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	4,0000	18,558 9,720	74,230 38,880

11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	3,0000	18,558 9,720	55,673 29,160
12	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	17,0000	18,557 9,720	315,477 165,240
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	34,0000	16,810 8,100	571,540 275,400
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	2,0000	16,810 8,100	33,620 16,200
15	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	50,0000	16,810	840,500

		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)			8,100	405,000
16	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	30,0000	18,558 9,720	556,725 291,600
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	4,0000	18,558 9,720	74,230 38,880
18	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	3,0000	18,558 9,720	55,673 29,160
19	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava	buc	2,0000	18,558 9,720	37,115 19,440

		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)				
20	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)	buc	1,0000	$\frac{1\,497,186}{27,000}$	$\frac{1\,497,186}{27,000}$
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)	buc	9,0000	$\frac{1\,497,186}{27,000}$	$\frac{13\,474,674}{243,000}$
22	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc	4,0000	$\frac{2\,237,348}{35,100}$	$\frac{8\,949,392}{140,400}$
23	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)	buc	3,0000	$\frac{2\,978,510}{43,200}$	$\frac{8\,935,530}{129,600}$
24	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" (Установка или вставка фитингов на трубопроводы, на существующие трубопроводы центрального отопления (муфта, ниппель, изгиб, тройник, заслонка, переходники, штуцеры, и т.д.), диаметром 3-4")	buc	3,0000	$\frac{279,696}{244,080}$	$\frac{839,089}{732,240}$
25	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"	buc	112,0000	$\frac{19,250}{10,800}$	$\frac{2\,156,000}{1\,209,600}$

		inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)				
26	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 2 1/2")	buc	1,0000	334,700 35,100	334,700 35,100
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	1,0000	297,070 8,100	297,070 8,100
28	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc	3,0000	306,860 13,500	920,580 40,500
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	6,0000	297,070 8,100	1 782,420 48,600
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	1,0000	297,070 8,100	297,070 8,100
31	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой	buc	16,0000	297,070 8,100	4 753,120 129,600

		для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")				
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	1,0000	297,070 8,100	297,070 8,100
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 476,616 7 479,000
		Total Reparatia sistemiei de incalzire Inclusiv salariu				53 476,616 7 479,000

		Cheltuieli directe	lei	53 476,60
		Asigurare Sociala	24,00 %	1 794,96
		Cheltuieli de transport	3,00 %	1 361,09
		Total	100,00 +	56 632,65
		Cheltuieli de regie	30,00 %	2 243,70
		Total	100,00 +	58 876,35
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 766,29
		Total	100,00 +	60 642,64
		TVA	20,00 %	12 128,53
				72 771,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		7 479,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria Capaclia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Achizitionarea lucrarilor reabilitare a cladirii bibliotecii publice, izolarea termica si instalarea incalzirii autonome (Lucrari de reparatie)

Valoarea de deviz 72 771,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	124,940	54,00	6 746,760
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,560	54,00	732,240
		Total manopera				7 479,00

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,792	22,00	17,424
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,460	2,50	8,650
3.	2320116200573	Benzina auto	l	0,195	18,50	3,607
4.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,522	45,00	23,490
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,202	145,00	174,290
6.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	82,400	15,33	1 263,192
7.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	61,800	21,00	1 297,800
8.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	3,000	25,00	75,000
9.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	112,000	1,20	134,400
10.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	3,700	2,50	9,250
11.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,450	25,00	161,250
12.	282211570000020	Radiator 1000mm	buc	10,000	1 458,00	14 580,000
13.	282211570000022	Radiator 1500 mm	buc	4,000	2 187,00	8 748,000
14.	282211570000023	Radiator 2000mm	buc	3,000	2 916,00	8 748,000
15.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	112,000	0,20	22,400
16.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	112,000	0,30	33,600
17.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	17,000	8,00	136,000
18.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	173,000	8,00	1 384,000
19.	2875274204000	Bratară fixare	buc	112,000	2,00	224,000
20.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	29,000	284,00	8 236,000
21.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	64,000	1,00	64,000
22.	3220137315778	Decapant	kg	1,121	22,50	25,223
		Total materiale de construcții				45 369,56

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,844	35,00	99,540
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,100	35,00	528,500
		Total utilaje de construcții				628,04

Cheltuieli directe	lei	53 476,60
Asigurare Sociala	24,00 %	1 794,96
Cheltuieli de transport	3,00 %	1 361,09
Total	100,00 +	56 632,65
Cheltuieli de regie	30,00 %	2 243,70
Total	100,00 +	58 876,35

Beneficiu de deviz	3,00 %	1 766,29
Total	100,00 +	60 642,64
TVA	20,00 %	12 128,53

Total deviz: **72 771,17**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia sistemii de incalzire				
		1.1. Lucrari de montare				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			34,690 18,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	54,00	18,900
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	15,33	15,790
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			43,230 21,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	54,00	21,600
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,0300	21,00	21,630
3	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			33,050 24,300
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	54,00	24,300
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	8,00	8,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	2,50	0,750
4	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 20 мм)	buc			30,100 21,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	54,00	21,600
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	8,00	8,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,50	0,500
5	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 20 мм)	buc			30,100 21,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	54,00	21,600
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	8,00	8,000

	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,50	0,500
6	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,810 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,135
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
7	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,558 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,558 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
9	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,558 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,558 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			18,558

		polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)				9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
12	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,557 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,157
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,810 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,135
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,810 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,135
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
15	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,810 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,135
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
16	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			18,558

		polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)				9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,558 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
18	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,558 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
19	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			18,558 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,050
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,158
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
20	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)	buc			1 497,186 27,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	54,00	27,000
	282211570000020	Radiator 1000mm	buc	1,0000	1 458,00	1 458,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	22,00	0,066
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	145,00	0,870
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)	buc			1 497,186 27,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	54,00	27,000
	282211570000020	Radiator 1000mm	buc	1,0000	1 458,00	1 458,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	22,00	0,066
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	145,00	0,870

	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
22	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			2 237,348 35,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	54,00	35,100
	282211570000022	Radiator 1500 mm	buc	1,0000	2 187,00	2 187,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	22,00	0,088
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	145,00	1,160
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
23	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)	buc			2 978,510 43,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	54,00	43,200
	282211570000023	Radiator 2000mm	buc	1,0000	2 916,00	2 916,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	22,00	0,110
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	145,00	1,450
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,500
24	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" (Установка или вставка фитингов на трубопроводы, на существующие трубопроводы центрального отопления (муфта, ниппель, изгиб, тройник, заслонка, переходники, штуцеры, и т.д.), диаметром 3-4")	buc			279,696 244,080
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,5200	54,00	244,080
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	25,00	25,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0720	22,00	1,584
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1740	45,00	7,830
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0650	18,50	1,202
25	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			19,250 10,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	54,00	10,800
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	2,00	2,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,200
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,30	0,300
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,500
26	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 1/2" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 2 1/2")	buc			334,700 35,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	54,00	35,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	284,00	284,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	22,00	1,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	145,00	14,500
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			297,070 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	284,00	284,000

	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	22,00	0,330
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	145,00	4,640
28	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc			306,860 13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	284,00	284,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	22,00	0,660
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	145,00	8,700
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			297,070 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	284,00	284,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	22,00	0,330
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	145,00	4,640
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			297,070 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	284,00	284,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	22,00	0,330
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	145,00	4,640
31	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			297,070 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	284,00	284,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	22,00	0,330
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	145,00	4,640
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			297,070 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	284,00	284,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	22,00	0,330
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	145,00	4,640

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.